
QUESITO N. 4 
 
Domanda n. 1 
È possibile accludere allegati all’elaborato dell’Offerta Tecnica? 
Risposta n. 1: No.  
 
Domanda n. 2 
L’importo di € 5,39 indicato al punto A) dell’Allegato 1 (Servizio di Ristorazione) è da intendersi 
riferito al singolo pasto o all’intera giornata alimentare? 
Risposta n.2: l’importo è riferito a singolo pasto e comprende le caratteristiche e le modalità di 
erogazione del servizio specificate al punto A) dell’Allegato 1. 
 
Domanda n. 3 
Si chiede di conoscere l’attuale classificazione degli utenti della RSA in base alla Scheda di 
Osservazione intermedia dell’Assistenza (S.O.S.I.A.) 
Risposta n. 3: Attualmente gli ospiti sono classificati in:  classe 1 n. 11 ospiti, classe 3 n. 8 ospiti, 
classe 5 n. 6 ospiti, classe 6 n. 1 ospite, classe 7 n. 5 ospiti. 
 
Domanda n. 4 
Al paragrafo “Servizi di pulizie”, Allegato 2 al Capitolato, si specifica che attualmente il servizio di 
pulizia e sanificazione è gestito interamente; si chiedono delucidazioni in merito a questo punto: il 
servizio viene attualmente svolto da dipendenti della Cooperativa o da personale del Comune? 
Risposta n. 4: vedi Risposta n. 10 al QUESITO N. 1 
 
Domanda n. 5 
In base al principio della par condicio, si chiede di essere messi a conoscenza delle domande e delle 
relative risposte presentati dagli altri concorrenti.  
Risposta n. 5: Provvediamo a pubblicare tutte le domande in internet nella sezione “Concorsi e 
Bandi”. 


